様式第 56 号（共３編 1-1-8 関係）

品  質  証  明  書

令和  年  月  日

（監督員）

                様

受 注 者 名

現場代理人氏名           ㊞

別紙検査表により検査した結果，工事請負契約書，図面，仕様書，その他の関係図書に示されてい

る品質を確保していることを確認しましたので下記のとおり提出します。

記

契 約 番 号

工 事 名

工 事 場 所

契 約年月日 令和  年  月  日 （最終変更契約 令和  年  月  日）

請 負代金額 現契約金額 金       円 （当初契約金額 金       円）

契 約 工 期
当初契約工期 令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

（現契約最終工期 令和  年  月  日まで）

社 内 検 査 記 事

社内検査項目 実施日 箇  所 社内検査員氏名 ㊞ 記    事

課・室・所名 総括監督員 監督員  主任(監理)技術者